



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ESTATE ØRESTAD A/S
ØRESTADS BOULEVARD 102C, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Hong Nhat Thanh Frost

CVR-NR. 37 65 83 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Estate Ørestad A/S Ørestads Boulevard 102C 2300 København S |
| | CVR-nr.: 37 65 83 91 Stiftet: 2. maj 2016 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Lise Frost Hong Nhat Thanh Frost Martin Neil White Frost |
| Direktion | Hong Nhat Thanh Frost |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -317.080 mod DKK -417.156 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 500.000.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOTAB..... | | -169.380 | -69.037 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -131.801 | -438.187 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -105.204 | -22.290 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | -406.385 | -529.514 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -118 | -555 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -406.503 | -530.069 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 89.423 | 112.913 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -317.080 | -417.156 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -317.080 | -417.156 |
| I ALT..... | | -317.080 | -417.156 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Indretning af lejede lokaler..... | | 0 | 105.204 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 0 | 105.204 |
| Andre tilgodehavender..... | | 125.000 | 125.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 5 | 125.000 | 125.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 125.000 | 230.204 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 18.361 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 87.681 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 376.016 | 313.906 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 111.552 |
| Tilgodehavender..... | | 463.697 | 443.819 |
| Likvide beholdninger..... | | 35.981 | 49.065 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 499.678 | 492.884 |
| AKTIVER..... | | 624.678 | 723.088 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|-------------------|
| Selskabskapital..... | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud..... | | 0 | -1.512.074 |
| EGENKAPITAL..... | | 500.000 | -1.012.074 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 0 | 1.742 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 0 | 1.742 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | | 12.788 | 12.788 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 7.807 | 14.847 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 85.478 | 1.606.435 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 1.077 | 1.077 |
| Anden gæld..... | | 17.528 | 98.273 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 124.678 | 1.733.420 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 124.678 | 1.733.420 |
| PASSIVER..... | | 624.678 | 723.088 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 500.000 | -1.512.074 | -1.012.074 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -317.080 | -317.080 |
| Transaktioner med ejere | | | |
| Kapitaltilskud..... | | 1.829.154 | 1.829.154 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 500.000 | 0 | 500.000 |

NOTER

| | | | Note |
|--|----------------|---------------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Løn og gager..... | 129.813 | 422.670 | |
| Pensioner..... | 0 | 10.500 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 1.988 | 5.017 | |
| | 131.801 | 438.187 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 118 | 555 | |
| | 118 | 555 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Regulering af udskudt skat..... | -89.423 | -112.913 | |
| | -89.423 | -112.913 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 222.897 | |
| Afgang..... | | -222.897 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 0 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... | | 117.693 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | | -139.983 | |
| Årets afskrivninger | | 22.290 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... | | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 0 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 125.000 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 125.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 125.000 | |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Operationel leasing**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 133 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. juli 2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HMF Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
